
 
 

 

 

 

Chytrá termostatická hlavice WiFi 

MTS150HK 

 
Návod k obsluze 



Bezpečnostní opatření 

Před použitím výrobku si pečlivě přečtěte návod k použití. 

- Nepoužívejte dobíjecí baterie nebo baterie AA 1,2 V. 

- Zařízení je určeno pouze pro použití v interiéru a musí být chráněno před 

vlhkostí a prachem a slunečním zářením. 

- Jednotka je určena pouze pro ohřívače vody. 

- Existují dva typy radiátorových ventilů: ruční ventily (1) a termostatické 

ventily (2). 
 
 

 

 
Termostatické ventily (obvykle s čísly 1 až 5) lze nahradit zařízením Meross. 

Poznámka: Pokud máte ruční ventily, neměňte je sami. Zavolejte odborníka. 

Obsah sady 
 
 

 

1 x adaptér 

Giacomini 
1 x adaptér Caleffi 1 x adaptér M28 x 1,5 



  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Poznámka: 

Rozbočovač není 

součástí dodávky 

MTS150. 

1 x inteligentní 

termo-statická 

hlava 
 

1 x adaptér 

Danfoss RA 

 
1 x adaptér 

Danfoss RAV 

 
1 x adaptér 

Danfoss RAVL 

1 x návod k 

obsluze 
 

 
 

 

 

 

Montáž výrobku 

- K napájení MTS150 jsou zapotřebí dvě baterie AA. 

- Pro správnou funkci zařízení je nutný rozbočovač Meross. 

- Teplota se zobrazuje ve stupních Celsia. 

- Teplotní rozsah jednotky Meross je 5-35 °C. 

 
1. Odšroubujte termostat chladiče. Během této operace by nemělo 

docházet k úniku vody. 
 
 

1 x napájecí 
zdroj 

1 x kabel 

USB 

1 x Smart Hub 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


